
Kfz-Technik

Lehrbetrieb Ansprechpartner Straße PLZ Ort Email-Adresse

Autohaus Erdberg - Reinhard Lehner GmbH Alfred Schulcz Nottendorfergasse 15-19 1030 Wien werkstatt@autohauserdberg.at

Autohaus Liewers Handel und Service GmbH Melanie Sack Triester Straße 87 1102 Wien melanie.sack@liewers.at

BMW Austria Gesellschaft m.b.H Peter Rudolf Heiligenstädter Länder 27 1190 Wien peter.pr.rudolf@bmw-wien.at

BMW Austria Gesellschaft m.b.H Florian Walzhofer Rautenweg 4-6 1220 Wien florian.walzhofer@bmw-wien.at

Decker KFZ Handels- u. Reparatur GmbH Mario Sauer Neubaugürtel 37 1150 Wien mario.sauer@decker.skoda.co.at

DERMOTA u. CO GmbH — Pohlgasse 44 1120 Wien dermota@live.at

Franz Neubauer, Kraftfahrzeugreparaturwerkstätte 
Gesellschaft m.b.H. Heiligenstädterlände 15a 1190 Wien jasarevic@mb-neubauer.com

Hutschinski Mobility GmbH - Autohaus Jobst Stefan Hutschinski Lacknergasse 47 1170 Wien stefan.hutschinski@john.at

Hutschinski Mobility GmbH - Autohaus John Stefan Hutschinski Nikolsdorfer Gasse 23-25 1050 Wien stefan.hutschinski@john.at

Hutschinski Mobility GmbH - Autohaus Piltz Stefan Hutschinski Avedikstraße 29-33 1150 Wien stefan.hutschinski@john.at

Hutschinski Mobility GmbH - Autohaus Wiesinger Stefan Hutschinski Ottakringer Straße 112 1160 Wien stefan.hutschinski@john.at

Ing. Past+Bernhardt GesmbH — Jurekgasse 11 + Rustengasse 
4-6 1150 Wien office@pastbernhardt.at

Karl Hemer GmbH — Sulmgasse 17 1160 Wien office@ford-hemer.at

Keusch GmbH Sebastia Filek Lorenz Müller Gasse 7-11 1200 Wien sebastian.filek@hotmail.com

KFZ - Forstner e.U. Hyundai und Mitsubishi Günter Forstner Auhofstrasse 151 1130 Wien g.forstner@kfz-forstner.at

Lucky Car Franchise & Beteiligungs GmbH Nadine Bernhardt Seilergasse 8 1010 Wien n.bernhardt@lucky-car.at

MVC Motors GmbH Bittner Alexander Brünner Straße 66 1210 Wien a.bittner@mvcmotors.at

RDW-LEOPOLDAU - Dvorak & Co GmbH Markus 
Engelmeier Julius-Ficker-Str. 79 1210 Wien m.engelmeier@rdw.cc

RDW-WÄHRING - Autohaus Dvorak GmbH Markus 
Engelmeier Teschnergasse 3 1180 Wien m.engelmeier@rdw.cc

SCHWANDL Fahrzeug & Vertriebs GmbH Milan Lukic Wagramer Straße 14 1220 Wien milan.lukic@schwandl.at

Wolfgang Denzel Auto AG Dieter 
Spittersberger Erdbergstraße 189-193 1030 Wien dieter.spittersberger@denzel.at
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